
U C H W A Ł A  N R  X V III/167/11
R A D Y  M IE JS K IE J  W  ST A S Z O W IE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.1*) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 
235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 
157, poz.1240 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1 -

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 848 703,57 zł 

w tym:

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 0690 -  Wpływy z różnych opłat o kwotę 1 216,00 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0330 - Podatek leśny o kwotę 13 000,00 zł

§ 0340 - Podatek od środków transportowych o kwotę 97 000,00 zł

§ 0910 - Odsetki od nietermonowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 48 000,00 zł

Rozdział 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 390 000,00 zł

§ 0320 - Podatek rolny o kwotę 52 500,00 zł

§ 0340 - Podatek od środków transportowych o kwotę 53 000,00 zł

§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn o kwotę 60 000,00 zł

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 4 000,00 zł,

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 11 500,00 zł

Rozdział 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 58 000,00 zł 

Dział 758 -Różne rozliczenia

Rozdział 75801 -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

§ 2920 -  Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 5 185,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół

§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 25 363,54 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPK.SC-OFDYC. Podpisany Strona 1



Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 20 000,00 zł

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 Pozostała działalność

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 0,01 zł

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 111,45 zł

§ 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 270,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 1 000,00 zł

§ 6200 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 8 557,57 zł.

§2.

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 3 569 036,52 zł 

w tym:

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1 055 000,00 zł

Dział 720 - Informatyka

Rozdział 72095 - pozostała działalność

§ 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 803 643,96 zł

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 24 432,16 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 150 000,00 zł

§ 0320 - Podatek rolny o kwotę 15 500,00 zł

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 6 000,00 zł

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 2



Rozdział 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 364 000,00 zł 

Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 507 315,00 zł 

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 Pozostała działalność

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
środków europejskich o kwotę 0,45 zł

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
środków europejskich o kwotę 0,01 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

§2440 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 9 485,44zł

§2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 6 639,80zł

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

§6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 627 019,70zł.

środków europejskich oraz 
płatności w ramach budżetu

środków europejskich oraz 
płatności w ramach budżetu

§ 3 .

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 260 463,97 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr la  do niniejszej Uchwały.

§ 4 .

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 2 980 796,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr lb do niniejszej Uchwały.

§ 5 .

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 3 -  „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 r.” 

Załącznika Nr 4 - ’’Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.”

Załącznika Nr 5 - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok”.

Załącznika Nr 9 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.”

Załącznika Nr 10 - "Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r."

Załącznika Nr 11 - „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2011 r.”

Załącznika Nr 13 - "Dotacje przedmiotowe w 2011 r."

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 3



do Uchwały Nr VI/25/ll Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok iw  to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załącznikach:

Nr 2 - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 r.”

Nr 3 - ’’Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.”

Nr 4 - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok”.

Nr 5 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.”

Nr 6 - "Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r."

Nr 7 - „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2011 r.”

Nr 8 - „Dotacje przedmiotowe 2011 r.”

do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 7 .

PRZEWODNICZĄCY

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w działach:

750 „administracja publiczna” w związku z otrzymanymi dochodami z tytułu odszkodowania za uszkodzenie 
mieszkania komunalnego na skutek pożaru w kwocie 1216,00 zł i przeznaczeniem ich na zakup 
materiałów do remontu mieszkania,

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku z wyższymi wpłatami z tytułu podatków 
i opłat:

- podatku leśnego od osób prawnych w kwocie 13 000,00zł

- podatku transportowego od osób prawnych w kwocie 97 000,00zł,

- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 48 000,00 zł,

- podatku od nieruchomości od osób fizycznych w kwocie 390 000,00 zł,

- podatku rolego od osób fizycznych w kwocie 52 500,00 zł,

- podatku od środków transportowych od osób fizycznych w kwocie 53 000,00 zł,

- podatku od spadków i darowizn w kwocie 60 000,00zł,

- wpływów z różnych opłat w kwocie 4 000,00 zł,

- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 11 500,00zł

- wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 58 000,00zł

758 „różne rozliczenia” w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministra 
Finansów o kwotę 5 185,00 zł,

801 "oświata i wychowanie" w związku z porozumieniem zawartym między Gmina Staszów a Gminami 
Osiek, Rytwiany, Szydłów na dowóz dzieci niepełnosprawnych w kwocie 25 363,54 zł

852 "pomoc społeczna" w związku z wyższymi niż planowane dochodami z zakresu pomocy społecznej 
w kwocie 20 000,00zł,

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku z:

- otrzymaną darowizną z przeznaczeniem na wykup działki dla Sołectwa Ziemblice na cele kulturalno - 
społeczne w kwocie 1 000,00 zł,

- otrzymaną dotacją celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
w kwocie 8 557,57zł - refundacja wydatków rewitalizacja os. Północ w Staszowie.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w działach:

700 "gospodarka mieszkaniowa" w związku z niższymi niż planowane wpływami ze sprzedaży składników 
majątkowych w kwocie 1 055 000,00 zł,

720 "informatyka" w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich w kwocie 803 643,96 zł,

750 "administracja publiczna" w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 24 432,16zł,

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 1



756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku z niższymi wpłatami z tytułu podatków 
i opłat:

- podatku od nieruchomości od osób prawnych w kwocie 150 000,00zł,

- podatku rolnego od osób prawnych w kwocie 15 500,00zł,

- podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 6 000,00zł,

- opłaty skarbowej w kwocie 364 000,00zł,

- podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 507 315,00zł

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku z niższymi dotacjami na:

- realizację demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta 
i Gminy Staszów w kwocie 16 125,24zł,

- programy realizowane z udziałem środków europejskich - rewitalizacja os. Północ w Staszowie w kwocie
627 019,70zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w działach:

700 "gospodarka mieszkaniowa" w związku z zakupem materiałów do remontu mieszkania komunalnego 
uszkodzonego na skutek pożaru w kwocie 1 216,00 zł,

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku z zakupem materiałów 
i wyposażenia w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie 2 868,97 zł

757 „obsługa długu publicznego” w związku z większymi niż planowane odsetkami od zaciągniętych 
kredytów o kwocie 15 000,00 zł,

801 „oświata i wychowanie” w związku z prawidłowym funkcjonowniem jednostek oświatowych w kwocie
36 355,54 zł,

852 „pomoc społeczna” w związku z większymi niż planowane wydatkami z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na:

- domy pomocy społecznej w kwocie 19 780,00zł,

-ośrodki wsparcia w kwocie 3 470,00zł,

-składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej w kwocie 3 520,00zł,

- zasiłki stałe w kwocie 23 020,00zł,

- ośrodki pomocy społecznej w kwocie 50 310,00 zł,

- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 9 680,00 zł,

- dotację dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie w kwocie 7 000,00 zł,

854 "edukacyjna opieka wychowawcza" w związku z prawidłowym funkcjonowaniem jednostek 
oświatowych w kwocie 1 682,00 zł

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem zadań inwestycyjnych pn.:

"Wykup gruntu pod budowę projektowanej świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacyjno - sportowym " 
w kwocie 8 056,00 zł,

"Budowa mini centrum" w kwocie 26 394,00 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w działach:

720 "informatyka" w związku ze zmniejszeniem zadań:

- eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gmnie Staszów w kwocie 32 200,00 zł,

- e-Swiętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej jst w kwocie 306 000,00 zł,

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 2



- e-Świętokrzyskie budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego w kwocie 84 
967,67zł,

- e-Świętokrzyskie budowa miejskich sieci światłowodowych jst w kwocie 151 477,73zł i przeniesieniem 
zadań do realizacji w 2012 r.

750 "administracja publiczna" w związku ze zmniejszeniem zadań:

- Cybermuzeum Ziemi Staszowskiej w kwocie 35 586,20zł,

- promocja i informacja turystyczna Gminy Staszów - wykonanie turystycznego portalu w kwocie 
9 199,24zł,

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku z rozwiązaniem rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe w kwocie 22 000,00zł,

757 "obsługa długu publicznego" w związku ze zmniejszeniem poręczenia w kwocie 377 314,66zł,

758 "różne rozliczenia" w związku z rozwiązaniem rezerwy ogólnej w kwocie 3 800,00zł,

801 "oświata i wychowanie" w związku z prawidłowym funkcjonowaniem jednostek oświatowych w kwocie 
80 068,00zł,

854 "edukacyjna opieka wychowawcza" w związku z prawidłowym funkcjonowaniem jednostek 
oświatowych w kwocie 254,00zł

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku ze zmniejszeniem zadań:

- oświetlenie ulic, piców i dróg w kwocie 80 000,00zł,

- demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Staszów
w kwocie 16 125,24zł,

- opłaty i opracowania geodezyjne w kwocie 40 000,00 zł,

-wykup działki pod budowę projektowanej świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacyjnym - Sołectwo 
Krzywołęcz w kwocie 8 056,00 zł,

- wykup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych w kwocie 350 000,00 zł,

- rewitalizacja os. Północ w Staszowie w kwocie 627 019,70zł,

- opracowanie dokumentacji technicznej i projektowo-budowlanej związanej z tworzeniem kompleksowych
terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Staszów w kwocie 180 000,00zł,

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku z wykupem gruntu pod budowę mini centrum - 
Sołectwo Stefanówek" w kwocie 8 123,00 zł,

926 "kultura fizyczna i sport" w związku ze zmniejszeniem wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Staszowie w kwocie 25 673,00 zł.

S K A R B N I K

Sa i Gminy —

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 3



9 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz.220, Dz. U. 
Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku: Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: 
Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku: Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 roku: Dz. U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180 
poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku: Dz. 
U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz. U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz. U. Nr 
117 poz. 679, Dz. U. Nr 21 poz. 113, Dz. U. Nr 134 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 1281 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2010 Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 
123 poz. 835, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 96 poz. 620, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726; 
z 2011 roku: Dz. U. Nr 201 poz. 1183

Załącznik Nr la  do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załączniki a. pdf

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. zwiększenia

Załącznik Nr lb  do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalaczniklb.pdf

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. zmniejszenia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 4



z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII1/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 201 lr

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi
finansowane w 2011r

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/167/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Dotacje przedmiotowe w 201 lr

PRZEWODNICZĄCY

mgr ednarczyk

Id: HGUDS-WVNCA-WQYZZ-WPKSC-OFDYC. Podpisany Strona 5


